—
技术资料
低压断路器转换套件解决方案
2 低压断路器转换套件解决方案
—
目录
004  ABB SACE服务
005 生命周期管理-LCM

直接更换Megamax → Emax 2 - IEC
部件编号
订购代码
以下部件编号包括配备Ekip Dip LSI的Emax 2，不含配件。如果需要安装好配件或其它脱扣装置，可从你当地的
ABB销售机构处订购。
Megamax (CD) W (OD) 到 Emax 2 降容
[A]
三条电极 -
配备Ekip Dip LSI
四条电极 -
配备Ekip Dip LSI
F1B 1250 W (CD) → E2.2B 1600 请询ABB 请询ABB
F1B 1600 W (CD) → E2.2B 1600 请询ABB 请询ABB
F1B 2000 W (CD) → E2.2B 2000 请询ABB 请询ABB
F1N 1250 W (CD) → E2.2N 1250 请询ABB 请询ABB
F1N 1600 W (CD) → E2.2N 1600 请询ABB 请询ABB
F1N 2000 W (CD) → E2.2N 2000 请询ABB 请询ABB
F1S 1250 W (CD) → E2.2N 1250 请询ABB 请询ABB
F1S 1600 W (CD) → E2.2N 1600 请询ABB 请询ABB
F1S 2000 W (CD) → E2.2N 2000 请询ABB 请询ABB
F1H 1250 W (CD) → E2.2H 1250 请询ABB 请询ABB
F1H 1600 W (CD) → E2.2H 1600 请询ABB 请询ABB
F2H 2000 W (CD) → E2.2H 2000 请询ABB 请询ABB
F2H 2500 W (CD) → E2.2H 2500 2400* 请询ABB 请询ABB
F2S 2500 W (CD) → E2.2N 2500 2400* 请询ABB 请询ABB
*= 只有在使用横向尾部端子时才会降容。竖向端子没有降容。
W（CD）= 闭门版本中的抽屉式断路器。
16 低压断路器转换套件解决方案
—
ACB转换套件
直接更换Megamax → Emax 2 - IEC
描述
Megamax空气断路器在2016年年末停止生产。ABB使
用特殊的适配器套件来支持客户，以使用更现代化的技
术取代Megamax断路器。ABB SACE提供了不同类型的
转换套件，允许Megamax断路器替换为Emax 2版本。
因为没有配件限制，改装是更完整的转换解决方案（相
同系列的断路器只可以使用机械联锁）。
套件包含
特殊固定部件已经配备适配器端子，用于把新断路器连
接到现有的铜条系统
• 门上的法兰
• 装配说明
好处
• 有保证的连续运行。
• 经过测试的安装
• 得益于Emax 2的先进技术，安全性得到增强。
• 维护成本降低产品及其备件长时间持续可用。
• 可以为Emax 2配备各种各样的配件
• 先进的监测系统和与现代断路器的通信。
限制
在订购前必须检查隔间间距。见第25页。
Megamax 版本
（端子）
到 Emax 2 降容
[A]
需订购的断路
器版本
+ 三条电极 - 已包括固定部件
1SDA0…R1
四条电极 - 已包括固
定部件
1SDA0…R1
F1B 1250A W (HR) → E2.2B 1600 - MP + 82718 82719
F1B 1250A W (VR) → E2.2B 1600 - MP + 82720 82721
F1B 1250A W (F) → E2.2B 1600 - MP + 82722 82723
F1B 1600  W (HR) → E2.2B 1600 - MP + 82718 82719
F1B 1600  W (VR) → E2.2B 1600 - MP + 82720 82721
F1B 1600  W (F) → E2.2B 1600 - MP + 82722 82723
F1B 2000  W (HR) → E2.2B 2000 - MP + 82718 82719
F1B 2000  W (VR) → E2.2B 2000 - MP + 82720 82721
F1B 2000  W (F) → E2.2B 2000 - MP + 82722 82723
F1H 1250  W (HR) → E2.2H 1250 - MP + 82718 82719

W （VR） = 带竖向尾部端子的抽屉式版本中的断路器
MP = 带竖向尾部端子的抽屉式版本中断路器的活动部件
订购代码
部件编号
固定式：在订购时只有端子已经装配在断路器上
部件编号
抽屉式：固定部件已经配备特殊的端子。
—
ACB转换套件
硬母线改装：Emax/New Emax → Emax 2 - IEC
24 低压断路器转换套件解决方案
间距
新旧断路器的隔间尺寸可能不同。在订购前，确保检查
新断路器的隔间尺寸：
尺寸 T8
[mm]
A (3p) 600
A (4p) 726
B 1000
C 300
尺寸 E1-E2
[mm]
E3
[mm]
E4
[mm]
E6
[mm]
T8
[mm]
A (3p) 400 500 700 1000 600
A (4p) 490 630 790 1130 726
A (4p/f) - - 880 1260 -
B 500 500 500 500 1000
C 242 242 242 242 300
尺寸 E1.2
[mm]
E2.2
[mm]
E4.2
[mm]
E6.2
[mm]
T8
[mm]
A (3p) 280 400 500 900 -
A (4p) 350 490 600 1000 -
A (4p/f) - - 880 1200 -
B 440 500 500 500 -
C 252 355 355 355 -
D - - - - 200
E - - - - 30
F - - - - 120
与外部部件之间的最小距离
某些安装外部位置非常接近断路器的设备可能干扰新套
件。ABB建议你检查距离，以避免所有可能的干扰。
0
1
用于隔间门的钻孔模板
最小50 mm
B
C
A
仓
—
订购前的检查
低压断路器转换套件解决方案 25
缩写
CB = 断路器
W = 抽屉式断路器
P = 插入式断路器
MP = 抽屉式断路器的活动部件
FF = 带正面端子的固定断路器